
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 20.12.2016 р.                                                          № 650 
 

Про затвердження Плану роботи  
виконавчих органів Горішньоплавнівської  
міської ради Полтавської області на 2017 рік 
 

На виконання власних повноважень, керуючись ст. 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» і Регламентом виконавчого комітету (розділ 

III), з метою організаційного забезпечення виконання завдань господарського і 

соціально-культурного будівництва у місті виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 1. Затвердити план роботи виконавчих органів Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області на 2017 рік, що складається із таких розділів: 

  1.1. Питання, які плануються для розгляду міською радою, згідно з 

додатком 1. 

  1.2. Питання, які розглядатимуться на засіданнях виконавчого 

комітету, згідно з додатком 2. 

  1.3. Питання, які розглядатимуться на нарадах у міського голови, 

згідно з додатком 3. 

  1.4. Питання, які будуть розглядатися на оперативно – розпорядчих 

нарадах у керівництва виконавчого комітету, згідно з додатком 4. 

  1.5. Проведення організаційно-масових заходів, згідно з додатком 5. 

  1.6. Інформування населення про діяльність виконавчих органів, 

згідно з додатком 6. 

  1.7. Робота з добору, розстановки та навчання кадрів, згідно з 

додатком 7. 

  1.8. Робота зі зверненнями громадян, згідно з додатком 8. 

  1.9. Організація та здійснення контролю за виконанням документів, 

згідно з додатком 9. 

  1.10. Діяльність з підготовки проектів регуляторних актів згідно з 

додатком 10. 

1.11. Заходи в рамках системи управлянні якістю у відповідності з 

вимогами ДСТУ ISO 9001:2009 згідно з додатком 11. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

2 

 2. Першому заступнику, заступникам міського голови, керуючому 

справами виконкому, керівникам департаментів, управлінь, відділів і служб 

забезпечити своєчасну підготовку та виконання запланованих заходів. 

 

 

 

 

Міський голова                             (підписано)                                Д.Г. Биков   

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

3 

Додаток 1 

до рішення виконкому  

від 20.12.2016 р. № 650 

 

 

Питання, які плануються для розгляду міською радою 
 

№ 
п,п 

Перелік питань Відповідальні виконавці 

Протягом року 
1. Про надання дозволів на розробку проектів 

землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок (щомісяця). 

Чуприна О.А., 

Кириченко Л.В. 

2. Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою  

(щомісяця). 

3. Про передачу земельних ділянок у власність 

або користування громадянам та юридичним 

особам (щомісяця). 

4. Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок 

(щомісяця). 

5. Про затвердження технічної документації із 

землеустрою (щомісяця). 

6. Про надання згоди на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо складання 

договорів на встановлення земельного 

сервітуту (щомісяця). 

7. Про вилучення земельних ділянок (за 

потребою). 

8. Про продаж земельних ділянок (за 

потребою). 

9. Про внесення змін до показників міського 

бюджету на 2017 рік (за потребою).  

Муха Ю.М., 

Говорун А.І.  

10. Про поновлення (припинення) права 

користування земельними ділянками, 

внесення змін до договорів оренди землі. 

договорів земельних сервітутів (щомісяця). 

Муха Ю.М., 

Пятіна В.М. 

11. Про внесення доповнень до Програми 

приватизації об’єктів комунальної власності 

(за потребою). 

Муха Ю.М., 

Волокита С.А. 

12. Про внесення доповнень до Плану діяльності 

з підготовки проектів регуляторних актів 

міською радою на 2017 рік (за потребою). 

Каверзнєва Р.О. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

4 

13. Про придбання на пільгових умовах квартир 

фахівцями бюджетної сфери міста (за 

потребою). 

Муха Ю.М.,  

Киричок І.О. 

І квартал 
СІЧЕНЬ 

1. Про затвердження «Програми розвитку 

житлово-комунального господарства міста 

Горішні Плавні на 2017 рік».  

Чуприна О.А.,  

Василюк П.Б. 

2. Про затвердження «Програми фінансової 

підтримки комунальних підприємств та 

здійснення внесків до їх статутних капіталів 

на 2017 рік».  

Чуприна О.А.,  

Василюк П.Б. 

3. Про внесення змін до «Програми сприяння 

створенню і підтримки об’єднань 

співвласників багатоквартирних будинків 

м. Горішні Плавні на 2015 – 2017 роки».  

Чуприна О.А.,  

Василюк П.Б.  

4. Про внесення змін до «Програми 

енергоефективної модернізації мереж 

зовнішнього освітлення міста Горішні 

Плавні».  

Чуприна О.А.,  

Василюк П.Б. 

5. Про внесення змін до додатку «Програми 

охорони довкілля, раціонального 

використання природних ресурсів та 

забезпечення екологічної безпеки в місті 

Горішні Плавні на 2016 - 2020 роки». 

Чуприна О.А.,  

Василюк П.Б. 

6. Про внесення змін до додатку «Програми 

розвитку та збереження зелених насаджень у 

м. Горішні Плавні на 2016 – 2017 роки». 

Чуприна О.А.,  

Василюк П.Б. 

7. Про затвердження переліку одержувачів 

бюджетних коштів міського бюджету на 2017 

рік.  

Муха Ю.М., 

Говорун А.І. 

8. Звіт про здійснення державної регуляторної 

політики у м. Горішні Плавні міською радою 

та її виконавчим комітетом за 2016 рік.  

Муха Ю.М.,  

Каверзнєва Р.О. 

9. Про затвердження Комплексної програми 

розвитку культури у м. Горішні Плавні на 

2017 – 2021 роки.  

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

10. Про затвердження Комплексної програми 

розвитку сектору фізичної культури і спорту 

відділу культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області на 2017 – 2021 роки.  

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

11. Про затвердження Програми будівництва та 

реконструкції об’єктів комунальної власності 

міста Горішні Плавні на 2017 рік.  

Чуприна О.А.,  

Кравченко О.М. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

5 

12. Про затвердження міської Програми 

забезпечення пожежної безпеки міста 

Горішні Плавні на 2017-2021 роки.  

Чуприна О.А., 

Карпець Н.Р. 

13. Про затвердження міської Комплексної 

програми підготовки молоді міста Горішні 

Плавні до військової служби і призову її до 

Збройних Сил України та військових 

формувань інших центральних органів 

виконавчої влади на 2017 рік.  

Дорота С.С., 

Карпець Н.Р. 

ЛЮТИЙ 
1. Про призначення міських стипендій ведучим 

спортсменам міста з олімпійських видів 

спорту на 2017 рік.  

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

2. Про затвердження Положення «Про 

стимулювання талановитих і обдарованих 

дітей, міських творчих колективів та їх 

керівників (викладачів), що є переможцями в 

галузі культури» на 2017 рік. 

Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І. 

3. Про затвердження Програми територіальної 

оборони міста Горішні Плавні на 2017 рік.  

Биков Д.Г., 

Карпець Н.Р. 

БЕРЕЗЕНЬ 
1. Про затвердження звіту про виконання 

міського бюджету за 2016 рік.  

Муха Ю.М.,  

Говорун А.І. 

2. Про затвердження звіту про виконання 

Програми управління боргом міського 

бюджету м. Горішні Плавні за 2016 рік.   

Муха Ю.М.,  

Говорун А.І. 

3. Інформація про виконання Програми 

економічного і соціального розвитку міста 

Горішні Плавні на 2016 рік.  

Муха Ю.М.,  

Пятіна В.М. 

ІІ квартал 
КВІТЕНЬ 

1. Про затвердження загального складу 

громадської ради при Горішньоплавнівській 

міській раді Полтавської області.  

Дорота С.С., 

Шеремет С.О. 

2. Про погодження Положення про громадську 

раду при Горішньоплавнівській міській раді 

Полтавської області. 

Дорота С.С., 

Шеремет С.О. 

 Про затвердження Програми вдосконалення 

та утримання в постійній готовності міської 

системи централізованого оповіщення у 

м. Горішні Плавні на 2017-2021 роки.  

Чуприна О.А., 

Карпець Н.Р. 

ТРАВЕНЬ 

1. Про затвердження звіту про виконання 

міського бюджету за І квартал 2017 року. 

Муха Ю.М.,  

Говорун А.І. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

6 

2. Про затвердження Програми розвитку 

архівної справи у м. Горішні Плавні на 2017-

2021 роки. 

Калашнік С.О., 

Нальотова Т.М. 

ЧЕРВЕНЬ 
1. Про хід виконання Програми розвитку 

житлово-комунального господарства міста 

Горішні Плавні на 2017 рік.   

Чуприна О.А.,  

Василюк П.Б.  

2. Про хід виконання міської програми 

«Забезпечення хворих з рідкісними 

(орфанними) захворюваннями лікарськими 

засобами, виборами медичного призначення 

та харчовими продуктами для спеціального 

дієтичного споживання на 2016 – 2020 роки». 

Угнічева Н.Д.,  

Ковпак Ю.В. 

ІІІ квартал 
СЕРПЕНЬ 

1. Про затвердження звіту про виконання 

міського бюджету за І півріччя 2017 року. 

Муха Ю.М.,  

Говорун А.І. 

ІV квартал 
ЖОВТЕНЬ 

1. Про плату за навчання  у школах естетичного 

виховання м. Горішні Плавні на 2017 – 2018 

навчальний рік. 

Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І. 

ЛИСТОПАД 

1. Звіт міського голови про діяльність 

виконавчих органів Горішньоплавнівської 

міської ради у 2017 році. 

Биков Д.Г.,  

Шеремет С.О. 

2. Про затвердження звіту про виконання 

міського бюджету за ІІІ квартал 2017 року. 

Муха Ю.М.,  

Говорун А.І.  

3. Про хід виконання Комплексної програми 

розвитку освіти м. Горішні Плавні на 2017 – 

2021 роки. 

Угнічева Н.Д.,  

Шошина І.В. 

4. Про хід виконання міської соціальної 

програми «Підтримка незахищених верств 

населення на 2015 – 2020 роки». 

Угнічева Н.Д.,  

Ковпак Ю.В. 

ГРУДЕНЬ 
1. Про міський бюджет на 2018 рік.  Муха Ю.М.,  

Говорун А.І. 

2. Про дозвіл на розміщення коштів на 

депозитних рахунках у 2018 році. 

Муха Ю.М.,  

Говорун А.І. 

3. Про затвердження Програми економічного і 

соціального розвитку на 2018 рік. 

Муха Ю.М., 

Овчиннікова О.В. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

7 

4. Про звільнення від відшкодування витрат на 

електроенергію та комунальні послуги 

бюджетних установ, підприємств та 

громадських організацій. 

Муха Ю.М., 

Волокита С.А. 

5. Про порядок розподілу орендної плати за 

оренду комунального майна та напрямки її 

використання у 2018 році. 

Муха Ю.М., 

Волокита С.А. 

6. Про затвердження Програми забезпечення 

житлом окремих категорій громадян у 

м. Горішні Плавні на 2018 – 2019 роки. 

Муха Ю.М., 

Киричок І.О. 

7. Про затвердження Програми реабілітації 

дітей-інвалідів на 2018 рік.  

Угнічева Н.Д.,  

Чернявська С.П. 

8. Про затвердження Плану діяльності з 

підготовки проектів регуляторних актів 

міською радою на 2018 рік.  

Угнічева Н.Д.,  

Каверзнєва Р.О. 

9. Звіт про діяльність ГО «Муніципальний 

духовий оркестр м. Горішні Плавні за 2017 

рік. 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

10. Про затвердження Програми забезпечення 

культурного дозвілля для жителів м. Горішні 

Плавні із залученням муніципального 

духового оркестру на 2018 рік.   

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

11. Про хід виконання Програми соціально-

правового захисту дітей, підтримки сімей у 

м .Горішні Плавні на 2017 – 2020 роки у 2016 

році. 

Угнічева Н.Д., 

Василенко Л.П. 

12. Про надання дозволів на спеціальне 

використання природних ресурсів у межах 

території ландшафтного заказника місцевого 

значення «Лісові озера». 

Чуприна О.А.,  

Василюк П.Б. 

13. Про передачу на баланс комунальних 

підприємств видатків за проектом 

«Облаштування GPS навігацією комунальної 

техніки». 

Чуприна О.А.,  

Василюк П.Б. 

14. Про впорядкування умов оплати праці 

міського голови, секретаря міської ради, 

першого заступника міського голови, 

заступників міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів та керуючого 

справами виконкому міської ради у 2017 

році.  

Стайко Н.І. 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                          С.О. Калашнік 
Колмогорова 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

8 

Додаток 2 

до рішення виконкому  

від 20.12.2016 р. № 650 

 

Питання, які розглядатимуться на засіданнях 
виконавчого комітету 

  
№ 
п,п 

Перелік питань Відповідальні виконавці 

Протягом року 
1. Про призначення замовником (за потребою). Чуприна О.А.,  

Кравченко О.М.  2. Про прийом-передачу на баланс витрат по 

закінчених будівництвом та реконструкцією 

об'єктах (за потребою). 

3. Про присвоєння поштових адрес об’єктам 

нерухомого майна (щомісячно). 

Чуприна О.А., 

Кириченко Л.В.  

4. Про надання дозволу на розміщення 

зовнішньої реклами (щомісячно). 

5. Про взяття на облік об’єктів нерухомого 

майна (щомісячно). 

6. Про надання дозволу на переведення 

житлових приміщень у нежитлові або 

нежитлових приміщень у житлові (за 

потребою). 

7. Про переведення садового будинку у 

житловий будинок (за потребою). 

8. Про розгляд протоколу засідання громадської 

комісії з житлових питань (за потребою). 

Муха Ю.М.,  

Киричок І.О.  

9. Про службові жилі приміщення (за 

потребою). 

10. Про затвердження рішення адміністрації і 

профспілкового комітету ПрАТ 

«Полтавський ГЗК» про взяття на 

квартирний облік працівників (за потребою). 

11. Про надання (втрату) статусу дітям, 

влаштування дітей, призначення опіки 

(піклування) над дітьми та їх майном, 

надання дозволів на здійснення правочинів 

стосовно житла та майна дітей, встановлення 

часу зустрічей одного з батьків з дитиною 

(щомісячно). 

Угнічева Н.Д.,  

Василенко Л.П. 

12. Про відзначення громадян, трудових 

колективів, громадських організацій з нагоди 

ювілеїв, професійних та державних свят. 

Угнічева Н.Д.,  

Горбенко М.І. 

13. Про порушення клопотання щодо присвоєння Оробченко Т.В. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

9 

звання «Мати-героїня» (за потребою). 

СІЧЕНЬ 
1. Про проведення попередніх періодичних 

медичних оглядів працівників певних 

категорій та профілактичних онкологічних 

оглядів населення міста у 2017 році. 

Угнічева Н.Д.,  

Ковпак Ю.В.  

2. Про роботу спостережної комісії при 

виконкомі міської ради у 2016 році. 

Угнічева Н.Д.,  

Горбенко М.І. 

3. Про навчання населення м. Горішні Плавні 

діям у надзвичайних ситуаціях. 

Чуприна О.А., 

Карпець Н.Р. 

4. Про результати фінансово-господарської 

діяльності КП «Горішньоплавнівська 

госпрозрахункова поліклініка». 

Муха Ю.М.,  

Пятіна В.М.  

5. Про результати фінансово-господарської 

діяльності Горішньоплавнівської міської 

лікарні. 

6. Про результати фінансово-господарської 

діяльності Горішньоплавнівської міської 

стоматологічної поліклініки. 

7. Про результати фінансово-господарської 

діяльності Центру ПМСД м. Горішні Плавні. 

ЛЮТИЙ 
1. Про стан роботи зі зверненнями громадян за 

2016 рік. 

Калашнік С.О.,  

Матієнко Л.С.  

2. Про забезпечення в місті реалізації державної 

політики у сфері соціального захисту 

громадян, які потребують підтримки з боку 

держави. 

Угнічева Н.Д.,  

Чернявська С.П.  

3. Про комплектування безоплатних донорів та 

заготівлю крові по місту Горішні Плавні у 

2018 році. 

Угнічева Н.Д.,  

Ковпак Ю.В.  

4. Про затвердження списку дітей перших двох 

років життя із числа малозабезпечених сімей 

для безкоштовного забезпечення продуктами 

харчування. 

5. Про підсумки виступів спортсменів в 

обласних, всеукраїнських та міжнародних 

змаганнях за 2016 рік. 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

6. Про затвердження проектів щодо реалізації 

Програми розвитку молодіжної політики в 

м. Горішні Плавні на 2017 рік. 

Угнічева Н.Д., 

Оробченко Т.В. 

7. Про затвердження проектів щодо реалізації 

Програми розвитку та підтримки сім’ї, 

охорони материнства та дитинства в 

м. Горішні Плавні в 2017 році. 

Угнічева Н.Д., 

Оробченко Т.В. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

10 

8. Про результати фінансово-господарської 

діяльності КП «ДСОЦ «Горизонт». 

Муха Ю.М.,  

Пятіна В.М.  

9. Про результати фінансово-господарської 

діяльності КП готель «Славутич». 

10. Про результати фінансово-господарської 

діяльності КЖЕП № 4. 

11. Про затвердження Плану основних заходів 

цивільного захисту міста на 2017 рік. 

Карпець Н.Р. 

12. Про роботу адміністративної комісії 

виконкому Горішньоплавнівської міської 

ради у 2016 році. 

Калашнік С.О.,  

Таран О.П.  

13. Про встановлення тарифів на послуги з 

утримання будинків та прибудинкових 

територій. 

Чуприна О.А.,  

Василюк П.Б. 

БЕРЕЗЕНЬ 
1. Про підготовку навчальних закладів міста до 

нового 2017-2018 навчального року. 

Угнічева Н.Д.,  

Шошина І.В.  

2. Про стан харчування дітей в дошкільних 

навчальних закладах міста. 

3. Про встановлення на ігрових майданчиках 

ДНЗ малих архітектурних форм з метою 

створення сучасного розвивально-

фізкультурного простору для дітей 

дошкільного віку. 

Чуприна О.А., 

Василюк П.Б., 

Угнічева Н.Д., 

Шошина І.В., 

Зеленська І.І. 

КВІТЕНЬ 
1. Про організацію відпочинку дітей і підлітків 

влітку 2017 року. 

Угнічева Н.Д.,  

Оробченко Т.В.  

2. Звіт про результати роботи відділу з питань 

державної реєстрації. 

Муха Ю.М., Шумей Л.М. 

3. Про результати фінансово-господарської 

діяльності КП «СпецЕко». 

Муха Ю.М., Пятіна В.М. 

4. Про затвердження Положення про штаб з 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на 

території міста Горішні Плавні. 

Биков Д.Г., 

Карпець Н.Р. 

5. Про черговий призов громадян України 

чоловічої статі, яким до дня відправки у 

військові частини виповнилось 20 років, та 

старших осіб, які не досягли 27-річного віку і 

не мають права на звільнення або відстрочку 

від призову на строкову військову службу. 

Дорота С.С., 

Карпець Н.Р. 

ТРАВЕНЬ 
1. Про роботу житлово-комунальних 

підприємств міста в опалювальний період 

2016-2017 років та завдання по їх підготовці 

до наступного опалювального періоду. 

Чуприна О.А.,  

Василюк П.Б.  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

11 

2. Про результати фінансово-господарської 

діяльності КП «Міський Палац культури і 

творчості». 

Муха Ю.М., Пятіна В.М. 

ЧЕРВЕНЬ 
1. Про визначення підприємства (організації) 

для здійснення функцій робочого органу з 

організації забезпечення і підготовки 

матеріалів для проведення засідань 

конкурсного комітету. 

Чуприна О.А.,  

Василюк П.Б. 

ЛИПЕНЬ 
1. Про роботу по соціально-правовому захисту 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування у м. Горішні 

Плавні. 

Угнічева Н.Д.,  

Василенко Л.П.  

2. Про стан роботи зі зверненнями громадян за І 

півріччя 2017року. 

Калашнік С.О.,  

Матієнко Л.С.  

3. Про результати фінансово-господарської 

діяльності КП «СПРПП «Вічність». 

Муха Ю.М.,  

Пятіна В.М.  

4. Про результати фінансово-господарської 

діяльності КП «Міськсвітло» 

Горішньоплавнівської міської ради». 

5. Про результати фінансово-господарської 

діяльності КЖРЕП № 1. 

СЕРПЕНЬ 
1. Про готовність шкіл міста до нового 2017-

2018 навчального року. 

Угнічева Н.Д.,  

Шошина І.В.  

2. Про черговий призов громадян України 

чоловічої статі, яким до дня відправки у 

військові частини виповнилось 20 років, та 

старших осіб, які не досягли 27-річного віку і 

не мають права на звільнення або відстрочку 

від призову на строкову військову службу. 

Дорота С.С., 

Карпець Н.Р. 

ВЕРЕСЕНЬ 
1. Про затвердження фактичної мережі 

загальноосвітніх навчальних закладів міста 

на 2017-2018 навчальний рік. 

Угнічева Н.Д.,  

Шошина І.В.  

2. Про готовність ДНЗ (дошкільних навчальних 

закладів) до роботи в осінньо-зимовий 

період. 

3. Про готовність ПСМНЗ «Дитяча музична 

школа» та ПСМНЗ «Дитяча художня школа» 

до нового 2017 - 2018 навчального року. 

Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І.  

4. Про готовність ДЮСШ міста до нового 2017-

2018 навчального року. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

12 

5. Про стан готовності житлово-комунального 

господарства міста до початку 

опалювального періоду 2017-2018 років. 

Чуприна О.А.,  

Василюк П.Б.  

6. Про результати фінансово-господарської 

діяльності КЖЕП № 3. 

Муха Ю.М.,  

Пятіна В.М. 

7. Про результати фінансово-господарської 

діяльності КП «Архітектура і кадастр». 

ЖОВТЕНЬ 
1. Про роботу з дітьми, сім’ями та особами, які 

опинилися у складних життєвих обставинах у 

м. Горішні Плавні. 

Угнічева Н.Д.,  

Василенко Л.П. 

ЛИСТОПАД 
1. Про результати фінансово-господарської 

діяльності КВП «Теплоенерго» м. Горішні 

Плавні». 

Муха Ю.М., Пятіна В.М. 

2. Про результати фінансово-господарської 

діяльності КЖЕП № 5. 

 Про результати фінансово-господарської 

діяльності Центру ПМСД м. Горішні Плавні. 

3. Про результати фінансово-господарської 

діяльності Горішньоплавнівська міська 

лікарня. 

4. Про організацію оплачуваних громадських 

робіт та інших робіт тимчасового характеру у 

2018 році. 

Муха Ю.М.,  

Чернушенко Ю.Д.  

5. Про організацію харчування дітей у школах 

міста. 

Угнічева Н.Д.,  

Шошина І.В.  

ГРУДЕНЬ 
1. Про схвалення проекту міського бюджету на 

2018 рік. 

Муха Ю.М.,  

Говорун А.І.  

2. Про схвалення проекту Програми 

економічного і соціального розвитку міста 

Горішні Плавні на 2018 рік. 

Муха Ю.М., 

Овчиннікова О.В.  

3. Про надання у безоплатне строкове 

користування нерухомого майна, яке 

перебуває у комунальній власності, 

організаціям та установам на 2018 рік. 

Муха Ю.М., 

Волокита С.А.  

4. Про надання у безоплатне строкове 

користування жилих приміщень. 

Муха Ю.М., Киричок І.О. 

5. Про затвердження лімітів споживання 

енергоносіїв бюджетним установам та 

організаціям міста Горішні Плавні на 2018 р. 

Чуприна О.А., 

Василюк П.Б. 

6.  Про погодження графіків проведення 

масових вибухових робіт на 2018 рік в 

Чуприна О.А.,  

Василюк П.Б. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

13 

кар’єрі ПрАТ «Полтавський ГЗК» та ТОВ 

«Єристівский ГЗК». 

7. Про ліміти витрат питної води з 

комунального водопроводу для підприємств 

міста Горішні Плавні на 2018 рік. 

Чуприна О.А., 

Василюк П.Б. 

8. Про проведення конкурсу з перевезення 

пасажирів на міських автобусних маршрутах. 

Чуприна О.А., 

Василюк П.Б. 

9. Про визначення переможця конкурсу з 

перевезення пасажирів на міських 

автобусних маршрутах. 

Чуприна О.А., 

Василюк П.Б. 

10. Про затвердження плану діяльності з 

підготовки проектів регуляторних актів на 

2018 рік. 

Каверзнєва Р.О. 

11. Про результати фінансово-господарської 

діяльності КЖРЕП № 2. 

Муха Ю.М., Пятіна В.М. 

12. Про результати фінансово-господарської 

діяльності «ВУ ВКГ» Горішньоплавнівської 

міської ради». 

13. Про затвердження плану роботи виконавчих 

органів Горішньоплавнівської міської ради 

на 2018 рік. 

Калашнік С.О.  

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                          С.О. Калашнік 

 

 

 

 

 

Поденежна 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

14 

Додаток 3 

до рішення виконкому  

від 20.12.2016 р. № 650 

 

Питання, які розглядатимуться на нарадах 
у міського голови 

 

Наради у міського голови з керівниками виконавчих органів 

Горішньоплавнівської міської ради відбуваються двічі на місяць по понеділках 

(за окремим планом). 

 

Наради у міського голови з першим заступником, заступниками міського голови, 

керуючим справами виконкому, секретарем міської ради відбуваються щодня 

(за окремим планом). 

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                           С.О. Калашнік  

 

 
 

Поденежна 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

15 

Додаток 4 

до рішення виконкому  

від 20.12.2016 р. № 650 

 

 

Питання, які будуть розглядатися на оперативно – розпорядчих 
нарадах у керівництва виконавчого комітету  

 
№ 
пп. 

Перелік питань Відповідальні виконавці 

І квартал 
1. Про роботу над міським бюджетом на 2017 р. Муха Ю.М., Чуприна О.А., 

Угнічева Н.Д. 

2. Про підготовку до Дня міста. Чуприна О.А., Дорота С.С., 

Калашнік С.О.,  

Угнічева Н.Д., Муха Ю.М. 

3. Про цінову ситуацію на споживчому ринку 

міста. 

Муха Ю.М. 

4. Про стан своєчасної виплати заробітної плати 

на підприємствах міста. 

Муха Ю.М. 

5. Про стан розрахунків по орендній платі за 

землю. 

Муха Ю.М. 

6. Про легалізацію незаконного обігу грошових 

потоків «тіньової» економіки. 

Муха Ю.М. 

7. Про епідемічну ситуацію щодо 

захворюваності на грип, ОРВІ. 

Угнічева Н.Д. 

8. Про організацію відпочинку дітей і підлітків 

влітку 2017 року. 

Угнічева Н.Д. 

9. Про рівень відшкодування населенням 

витрат на виробництво комунальних послуг. 

Чуприна О.А. 

10. Про перевезення пасажирів до садових 

товариств. 

Чуприна О.А. 

11. Про формування програми капітального 

будівництва об’єктів на 2017 рік за рахунок 

бюджету розвитку. 

Чуприна О.А. 

12. Про організацію двомісячника чистоти та 

благоустрою. 

Чуприна О.А. 

13. Про роботу зі зверненнями громадян. Калашнік С.О. 

14. Про контроль за виконанням розпорядчих 

документів. 

Калашнік С.О. 

15. Про стан складання протоколів за 

адміністративні правопорушення 

уповноваженими посадовими особами. 

Калашнік С.О. 

16. Про відзначення міськими нагородами. Калашнік С.О. 

17. Про стан інформування населення міста. Дорота С.С. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

16 

18. Про засади внутрішньої політики. Дорота С.С. 

ІІ квартал 

1. Про фінансово-господарську діяльність 

підприємств, що перебувають у власності 

територіальної громади міста. 

Муха Ю.М. 

2. Про стан розвитку малого бізнесу. Муха Ю.М. 

3. Про підготовку заходів до Дня міста. Чуприна О.А., Дорота С.С., 

Калашнік С.О., Муха Ю.М., 

Угнічева Н.Д.  

4. Про підготовку заходів до Дня 

Чорнобильської трагедії. 

Угнічева Н.Д.,  

Чуприна О.А. 

5. Про підготовку до святкування Дня 

Перемоги. 

Угнічева Н.Д.,  

Чуприна О.А. 

6. Про підготовку церемонії нагородження 

талановитої молоді «Твоє майбутнє, Горішні 

Плавні». 

Угнічева Н.Д. 

7. Про завершення навчального року у 

загальноосвітніх школах міста. 

Угнічева Н.Д. 

8. Про підготовку до святкування Дня захисту 

дітей. 

Угнічева Н.Д. 

9. Про організацію випускних вечорів у школах 

міста. 

Угнічева Н.Д. 

10. Про підготовку до святкування Дня 

Конституції. 

Угнічева Н.Д.,  

Калашнік С.О. 

11. Про ямковий ремонт міських доріг. Чуприна О.А. 

12. Про діяльність структурних підрозділів 

виконкому щодо висвітлення діяльності 

органів виконавчої влади та наповнення 

змістовною і оперативною інформацією веб-

сайту. 

Дорота С.С. 

13. Про контроль за виконанням розпорядчих 

документів. 

Калашнік С.О. 

ІІІ квартал 

1. Про підготовку заходів до Дня металурга. Чуприна О.А.,  

Угнічева Н.Д. 

2. Про участь у Сорочинському ярмарку. Муха Ю.М. 

3. Про підготовку заходів до Дня Державного 

Прапора та Дня Незалежності України. 

Чуприна О.А., Дорота С.С., 

Калашнік С.О., Муха Ю.М., 

Угнічева Н.Д. 

4. Про підготовку до Дня знань. Угнічева Н.Д. 

5. Про підсумки організації відпочинку дітей і 

підлітків влітку 2017 року. 

Угнічева Н.Д. 

6. Про підготовку до святкування річниці 

визволення Полтавщини та форсування 

Дніпра. 

Угнічева Н.Д. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

17 

7. Про хід підготовки об’єктів житлово-

комунального господарства до 

опалювального сезону 2017-2018 рр. 

Чуприна О.А. 

8. Про хід виконання робіт по капітальному 

будівництву об’єктів за рахунок коштів 

бюджету розвитку. 

Чуприна О.А. 

9. Про заходи по знищенню амброзії. Чуприна О.А. 

10. Про роботу зі зверненнями громадян. Калашнік С.О. 

11. Про контроль за виконанням розпорядчих 

документів. 

Калашнік С.О. 

ІV квартал 
1. Про підготовку заходів до Дня захисника 

Вітчизни. 

Угнічева Н.Д.,  

Калашнік С.О. 

2. Про виконання умов контрактів, що укладені 

з директорами комунальних підприємств. 

Муха Ю.М. 

3. Про результати перевірок фінансово-

господарської діяльності комунальних 

підприємств, установ, закладів. 

Муха Ю.М. 

4. Про організацію заходів до відзначення 

роковин Голодомору 1932-1933 рр. в Україні 

Угнічева Н.Д. 

5. Про підготовку заходів до Дня Гідності та 

Свободи. 

Угнічева Н.Д. 

6. Про підготовку заходів до Дня 

першопрохідців. 

Угнічева Н.Д. 

7. Про епідемічну ситуацію щодо 

захворюваності на грип, ОРВІ. 

Угнічева Н.Д. 

8. Про підготовку до святкування  

Дня Св. Миколая, Нового року та Різдва 

Христового. 

Угнічева Н.Д. 

9. Про стан виконання робіт по капітальному 

будівництву об’єктів за рахунок коштів 

бюджету розвитку. 

Чуприна О.А. 

10. Про формування програми капітального 

будівництва об’єктів на 2018 рік за рахунок 

бюджету розвитку. 

Чуприна О.А. 

11. Про виконання заходів з благоустрою міста 

та капітального ремонту і реконструкції 

об’єктів ЖКГ. 

Чуприна О.А. 

12. Про влаштування Новорічної ялинки. Чуприна О.А. 

13. Про планування роботи виконавчих органів 

Горішньоплавнівської міської ради. 

Калашнік С.О. 

14. Про підготовку до Дня місцевого 

самоврядування. 

Калашнік С.О. 

15. Про контроль за виконанням розпорядчих 

документів. 

Калашнік С.О. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

18 

16. Про формування кадрового резерву у 

виконавчих органах місцевого 

самоврядування. 

Чуприна О.А., Дорота С.С., 

Калашнік С.О., Муха Ю.М., 

Угнічева Н.Д. 

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                           С.О. Калашнік  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

19 

Додаток 5 

до рішення виконкому  

від 20.12.2016 р. № 650 

 

Проведення організаційно-масових заходів 
 

№ 
пп. 

Зміст заходу Відповідальні виконавці 

1. Апаратна нарада (двічі на місяць). Биков Д.Г. 

2. Апаратна нарада керівників комунальних 

служб і підприємств міста (щопонеділка). 
Чуприна О.А. 

3. Засідання комісії по наданню одноразової 

матеріальної допомоги (щосереди). 
Угнічева Н.Д. 

4. Засідання комісії з прав захисту дитини 

(щовівторка). 
Угнічева Н.Д. 

5. Засідання адміністративної комісії (двічі на 

місяць у четвер). 
Калашнік С.О. 

6. Засідання стратегічного комітету 

(щоквартально). 
Овчиннікова О.В.  

7. Засідання комісії з питань поновлення прав 

реабілітованих (за потребою). 
Дорота С.С. 

8. Засідання комісії з питань найменування 

(перейменування) об’єктів внутрішньо-

міського середовища, увічнення подій та 

пам’яті видатних діячів (за потребою). 

Дорота С.С. 

9. Засідання міської комісії з питань 

забезпечення своєчасності і повноти сплати 

податків та погашення заборгованості із 

заробітної плати, пенсій, стипендій та інших 

соціальних виплат; з питань виведення 

заробітної плати з тіньового сектору 

економіки та легалізації найманої робочої 

сили (щомісячно). 

Муха Ю.М. 

10. Засідання постійних та тимчасових робочих 

органів (комісій, комітетів, координаційних 

рад, робочих груп тощо). 

Голови постійних та 

тимчасових робочих органів 

СІЧЕНЬ 
1. Розважальні та спортивні заходи з нагоди 

Нового Року та Різдва Христового. 

Угнічева Н.Д.,  

Шошина І.В., Зеленська І.І.  

2. Новорічні вистави та конкурсні програми для 

дітей. 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

3. Концертно-конкурсна програма «Українські 

вечорниці». 

 

4. Творчий капусник «В ніч під Старий Новий 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

20 

рік». 

5. Концерт до Дня Соборності України. 

6. Історичний вечір «Соборність – наш святий 

заповіт» до Дня Соборності України. 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

7. Виставка робіт учнів ПСМНЗ «Дитяча 

художня школа» «Зимонька – красуня щедра 

на свята!». 

8. Виставка робіт місцевих художників. Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І.  9. Зустріч із срібними призерами Чемпіонату 

світу з середньовічного історичного бою 

Безсмольним О.Г. та Серебряковим А. 

10. Участь в спортивних змаганнях (за окремим 

планом). 

11. Участь у всеукраїнському конкурсі 

учнівської творчості «Об’єднаймося, брати 

мої!” 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

12. Міські молодіжні громадські слухання 

«Презентація молодіжних проектів та 

проектів розвитку сім’ї». 

Угнічева Н.Д.,  

Оробченко Т.В. 

13. Участь у ІІІ етапі Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з навчальних предметів. 

Угнічева Н.Д.,  

Шошина І.В. 

14. Навчання з охорони праці, електробезпеки, 

правил пожежної безпеки, надання першої 

медичної допомоги при нещасних випадках. 

Карпець Н.Р., Вертегел Н.В. 

ЛЮТИЙ 
1. Презентація збірки матеріалів ІІІ 

Міжнародної науково – практичної 

конференції «Експеримент в археології: 

житло, одяг, зброя, ремесло (від доби бронзи 

до козаччини)». 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

2. Заходи до Дня Святого Валентина. Угнічева Н.Д., Зеленська І.І.  

3. Заходи до Дня вшанування учасників 

бойових дій на території інших держав. 

Угнічева Н.Д.,  

Чернявська С.П.,  

Зеленська І.І.  

4. Урочистості з нагоди 28-ї річниці виводу 

військ з Афганістану: 

- покладання вінків та квітів; 

- польова кухня; 

- зібрання та концерт. 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

5. Урок мужності «Присягу виконали з честю». Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

6. Заходи до Міжнародного дня рідної мови. Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

Шошина І.В. 

7. Міський конкурс учнівської творчості 

«Веселка». 

Угнічева Н.Д.,  

Шошина І.В.  

8. Участь в обласному конкурсі-захисті 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

21 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів 

МАН України. 

9. Менделєєвські читання. 

10. Міський конкурс екологічних агітбригад і 

театрів. 

11. Виставка іконописного відділення семінарії. Угнічева Н.Д., Зеленська І.І.  

12. Заходи з нагоди відзначення Дня Героїв 

Небесної сотні. 

13. Вечір – реквієм «Вічна слава безсмертю 

Хоробрих» до Дня Героїв Небесної Сотні. 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

14. Міський фестиваль дитячої та юнацької 

творчості «Дніпрова хвиля». 

Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І. 

15. Медична рада управління охорони здоров'я 

за підсумками роботи галузі за 2016 рік. 

Угнічева Н.Д., Ковпак Ю.В.  

16. Святкові заходи, присвячені 47-й річниці 

ВАТ «ПГЗК». 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І.  

17. Проведення міських комплексних змагань 

серед різних верств населення (за окремим 

планом). 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

18. Чемпіонат міста з баскетболу (за окремим 

планом). 

19. Чемпіонат області з плавання (за окремим 

планом). 

20. Навчання за темою: «Правила будови та 

безпечної експлуатації атракціонної техніки». 

Карпець Н.Р., Вертегел Н.В. 

21. Навчання з питань обстеження , 

паспортизації безпечної та надійної 

експлуатації виробничих будівель і споруд. 

Карпець Н.Р., Вертегел Н.В. 

БЕРЕЗЕНЬ 
1. Заходи до Міжнародного жіночого дня - 8 

Березня: 

- святковий концерт; 

- виставка дитячих малюнків «Прекрасні 

прояви жіночої душі». 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І.,  

Оробченко Т.В.  

2. Шевченківські дні (за окремим планом). Угнічева Н.Д.,  

Шошина І.В., Зеленська І.І.  

3. Педагогічний тиждень «Освітянський 

простір сьогодні». 

Угнічева Н.Д., 

Шошина І.В. 

4. Міський ярмарок педагогічних технологій 

«Творчі здобутки рідному місту». 

5. Початок двомісячної акції «Червона стрічка» 

в рамках підготовки до Всесвітнього дня 

померлих від СНІДу. 

 

Угнічева Н.Д., 

Оробченко Т.В. 

6. Заходи до Дня працівників ЖКГ та Чуприна О.А., Василюк П.Б.  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

22 

побутового обслуговування. 

7. Заходи в рамках двомісячника чистоти та 

озеленення. 

8. Майстер-клас з писанкарства з 

використанням аутентичних інструментів. 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І.  

9. Участь учнів ПСМНЗ «ДХШ» в обласному 

конкурсі дитячого малюнка «Світ навколо 

нас». 

10. Участь учнів ПСМНЗ «ДХШ» в обласному 

конкурсі «Юний віртуоз Полтавщини». 

11. Історичний вечір «Українська Центральна 

Рада – прототип сучасного українського 

парламентаризму», приурочений 100-річчю 

заснування Української Центральної Ради та 

Року Української Революції 1917 – 21 рр. 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

12. Театралізована вистава до Міжнародного дня 

театру. 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

13. Виставка живопису. Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

14. Проведення місячника до Всеукраїнського 

дня боротьби із захворюванням на 

туберкульоз (24 березня). 

Угнічева Н.Д., Ковпак Ю.В.  

15. Спортивний фестиваль «Тато, мама, я – 

спортивна сім’я». 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

16. Міська комплексна Спартакіада серед 

трудових колективів (шахи, шашки). 

17. Чемпіонат області з бадмінтону (за окремим 

планом). 

18. Кубок міста з міні – футболу (за окремим 

планом). 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

19. Участь у змаганнях «Інваспорту» (за 

окремим планом). 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

20. Функціональне навчання у сфері цивільного 

захисту керівників структурних підрозділів 

чи фахівців, чия діяльність пов’язана з 

організацією та здійсненням заходів з питань 

цивільного захисту. 

Карпець Н.Р. 

21. Навчання за темами: «Правила безпечної 

експлуатації електроустановок споживачів» 

та «Правила технічної експлуатації 

електроустановок споживачів». 

Карпець Н.Р., Вертегел Н.В. 

КВІТЕНЬ 
1. Заходи до Дня сміху. Концерт «Сміхотерапія 

від язикатих Хвесьок». 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І.  

2. День здоров’я. Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

Оробченко Т.В.  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

23 

3. Заходи до Дня довкілля. Чуприна О.А., Василюк П.Б. 

4. Всеукраїнський  учнівський форум «Дружба 

без кордонів через лідерський рух».  

Угнічева Н.Д.,  

Оробченко Т.В.  

5. Всеукраїнський учнівський майстер-фесту 

«Український дивограй». 

6. Святкування Великодня (за окремим планом). Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І.,  

Оробченко Т.В. 

7. Заходи до Дня міста (за окремим планом): 

- Зустріч з першопрохідцями (перегляд 

кінофільму, привітання від міської влади та 

керівництва ПрАТ «ПГЗК»); 

- Проект «Дворовий майданчик». 

Биков Д.Г., 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І.,  

Оробченко Т.В. 

8. 
Міський конкурс «Молодь обирає здоров'я». 

Угнічева Н.Д.,  

Шошина І.В. 

9. Комплексна міська спартакіада серед 

школярів.. 

10. Педагогічні читання з гуманітарної 

педагогіки. 

11. Творчий звіт колективів ПКіТ на 

підтвердження звання «народний», 

«зразковий». 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

12. Звітний концерт колективу ПСМНЗ «ДМШ». 

13. Виставка художніх робіт. 

14. Участь в обласному конкурсі «Музичний 

калейдоскоп». 

15. Заходи до Дня Чорнобильської трагедії: 

- Мітинг-реквієм та покладання вінків і 

квітів, приурочені Дню Чорнобильської 

трагедії; 

- Година – реквієм «Атомом розтерзана 

земля». 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І.,  

Чернявська С.П.  

16. Участь у Всеукраїнському конкурсі 

гончарного мистецтва. 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І.,  

17. Спільний семінар бібліотекарів м. Горішні 

Плавні та м. Кременчука «Бібліотека в 

сучасному форматі». 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І.,  

18. Комплексна міська Спартакіада. Угнічева Н.Д.,  

Шошина І.В.  19. Участь міської команди в обласному 

фестивалі «Папа, мама, я – спортивна сім’я». 

20. Турнір з дзюдо пам’яті Почесного 

громадянина міста Л.І. Бугаєвської. 

21. Чемпіонат міста з бадмінтону Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 22. Відкритий чемпіонат міста з веслування на 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

24 

байдарках та каное. 

23. Турнір з баскетболу. 

24. Медична рада управління охорони здоров'я за 

підсумками роботи галузі за І квартал 2017 

року. 

Угнічева Н.Д., Ковпак Ю.В.  

25. Робота призовної комісії. Дорота С.С.  

26. Військово-економічне мобілізаційне 

навчання/тренування у виконкомі.  

Чуприна О.А., 

Карпець Н.Р. 

ТРАВЕНЬ 
1. Заходи до Дня пам’яті та примирення. Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І.,  

Оробченко Т.В.,  

Чернявська С.П.  

Мітинг-реквієм. 

Концерт хору ветеранів ВВВ. 

Легкоатлетична естафета. 

Акція пам’яті загиблих родичів; 

Покладання вінків та квітів. 

2. Година пам’яті «Подяка довічна за подвиги 

ваші!». 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

3. Заходи до Дня матері. Угнічева Н.Д.,  

Оробченко Т.В.,  

Зеленська І.І.  
4. Заходи до Дня сім’ї. 

5. Заходи до Дня виведення військ з республіки 

Афганістан. 

Угнічева Н.Д.,  

Чернявська С.П.  

6. Заходи до Всеукраїнського Дня музеїв: 

- театралізований квест-екскурсія «Таємниці 

музею», приурочена до Міжнародного дня 

музеїв. 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

7. Урочиста церемонія нагородження 

талановитої та обдарованої молоді «Твоє 

майбутнє, Горішні Плавні». 

Угнічева Н.Д., Шошина І.В. 

Василенко Л.П. 

Оробченко Т.В.,  

Зеленська І.І.  

8. Свято останнього дзвоника. Угнічева Н.Д.,  

Шошина І.В.  

9. Випускні вечори у школах естетичного 

виховання. 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І.  

10. Заходи, присвячені 40-річчю ПСМНЗ 

«Дитяча художня школа» (за окремим 

планом). 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

11. Науково – практичний семінар щодо 

розробки проекту новітнього європейського 

направлення, скансену на території 

півострова Барбара. 

 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

12. Участь у Відкритому фестивалі-конкурсі 

«Полтавська битва». 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

25 

13. Лекція – концерт з нагоди річниці 

народження В.Косенка. 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

14. Вуличне свято «Молодіжна толока». Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

15. «Старти надій». Угнічева Н.Д.,  

Шошина І.В.,  

16. Заходи до Всесвітнього дня боротьби зі 

СНІДом. 

Угнічева Н.Д.,  

Оробченко Т.В. 

17. Місячник боротьби з курінням. Угнічева Н.Д., Ковпак Ю.В.  

18. Робота призовної комісії. Дорота С.С. 

19. Комплексна міська Спартакіада. Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 20. Комплексні спортивні змагання пам’яті 

Почесного громадянина міста  

В.П. Мартиненка.  

21. Участь міської команди у чемпіонаті 

Полтавської області з веслування на 

байдарках і каное. 

22. Кубок пам’яті Олександра Литвиненка з 

веслування на човнах класу «Дракон».  

ЧЕРВЕНЬ 
1. Заходи до Дня захисту дітей: Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І.,  

Оробченко Т.В.,  

Шошина І.В.,  

Василенко Л.П. 

Конкурс малюнків на асфальті. 

Дитяча велогонка. 

Театралізований концерт. 

2. Фестиваль дитячої творчості «Юні зірочки 

дошкілля». 

Угнічева Н.Д., Шошина І.В. 

3. Заходи до Дня журналіста. Дорота С.С., 

Шеремет С.О.  

4. Випускні вечори в школах міста. Урочиста 

церемонія вручення золотих та срібних 

медалей випускникам. 

Угнічева Н.Д.,  

Шошина І.В.,  

Зеленська І.І. 

5. Заходи до Дня легкої промисловості. Муха Ю.М.  

6. Заходи до Дня медичного працівника. Угнічева Н.Д., Ковпак Ю.В.  

7. Пленерна виставка робіт. Угнічева Н.Д., Зеленська І.І.  

8. Заходи до Дня скорботи і жалоби за 

загиблими у Великій Вітчизняній війні 1941-

1945 рр. 

9. Заходи до 21-ї річниці прийняття Конституції 

України. 

10. Заходи до Дня молоді . Угнічева Н.Д.,  

Оробченко Т.В.,  

Зеленська І.І.  

11. Міські змагання, присвячені 

Всеукраїнському Олімпійському дню бігу. 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

26 

12. Організація роботи спортивно-оздоровчих 

таборів в ДЮСШ міста. 

ЛИПЕНЬ 
1. Заходи до Дня працівників гірничодобувної 

промисловості та металургії. 

Биков Д.Г., Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І.  

2. День родини: «Карнавал дитячих візочків». Угнічева Н.Д.,  

Оробченко Т.В. 

3. Медична рада управління охорони здоров'я 

за підсумками роботи галузі за ІІ квартал 

2017 року. 

Угнічева Н.Д., Ковпак Ю.В.  

4. Чемпіонат міста з веслування на байдарках і 

каное, присвячений Дню металурга. 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

5. Підготовка до проведення та участь міської 

команди у Всеукраїнських змаганнях з 

пляжного волейболу «Кенгуру-2017». 

6. Підготовка до проведення та участь міської 

команди у Всеукраїнському турнірі по тенісу 

«Ferrexpo Open cup». 

СЕРПЕНЬ 
1. Заходи до Дня будівельника. Чуприна О.А., 

Кравченко О.М.  

2. Міжнародний фольклорний фестиваль 

«Калинове літо на Дніпрі» (за окремим 

планом). 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

3. Заходи до Дня Державного Прапора України. Дорота С.С., Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І. 

4. Заходи до 26-ї річниці Незалежності України. Биков Д.Г., Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І. 

5. Серпнева конференція педагогічних 

працівників. 

Угнічева Н.Д.,  

Шошина І.В.  

6. Вітання багатодітних родин із початком 

нового навчального року, вручення 

шкільного приладдя. 

Угнічева Н.Д.,  

Оробченко Т.В. 

7. Участь міської команди у чемпіонаті 

Полтавської області з боксу. 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

8. Чемпіонат міста з настільного тенісу (за 

окремим планом). 

9. Чемпіонат міста з пляжного волейболу (за 

окремим планом). 

 

ВЕРЕСЕНЬ 
1. Свято Першого Дзвоника. 

Театралізоване свято для першокласників. 

Угнічева Н.Д.,  

Шошина І.В., Зеленська І.І.  

2. Загальноміське спортивне свято "Малі 

паростки великого спорту". 

Угнічева Н.Д.,  

Шошина І.В. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

27 

3. Родинне свято «Ferrexpo» . Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

4. Заходи до Дня підприємця. Муха Ю.М.  

6. Заходи до Дня фізичної культури та спорту. Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

7. Заходи з нагоди річниці визволення 

Полтавщини від німецько-фашистських 

загарбників та форсування Дніпра. 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І.  

8. Історичний вечір «Подвигами славні наші 

земляки» до Дня визволення Полтавщини. 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

8. Заходи з нагоди відзначення 50-річчя міської 

публічної бібліотеки (за окремим планом). 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

9. Заходи до Всесвітнього дня туризму. Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І., Шошина І.В.  10. Заходи до Всесвітнього дня бібліотек. 

11. Заходи до Всесвітнього дня музики. 

12. Всеукраїнський учнівський форум «На 

шляху до європейського дому». 

Угнічева Н.Д.,  

Оробченко Т.В.  

13. Виставка живопису. Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

14. Комплексна міська Спартакіада. Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 15. Підготовка до проведення та участь міської 

команди у обласній спартакіаді серед 

спортсменів-ветеранів. 

16. Участь міської команди у обласній 

спартакіаді допризовної молоді. 

17. Зустріч з учасником Олімпійських ігор в Ріо 

– де – Жанейро Івановим Іваном. 

ЖОВТЕНЬ 
1. Заходи до Міжнародного дня громадян 

похилого віку.  

Угнічева Н.Д.,  

Чернявська С.П.  

2. Заходи до Дня працівників освіти. Угнічева Н.Д., Шошина І.В.  

3. Міська науково-практична конференція 

«В.І. Вернадський і сучасність». 

4. Міський конкурс з бізнес-ідей та бізнес-

планів. 

5. Захист проектів самоврядування «Ми віримо 

в гарне майбутнє». 

6. Проведення Всеукраїнського фестивалю 

«FERREXPOROBOT FEST 2017». 

7. Свято для першокласників ДМШ 

«Посвячення в музиканти». 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І.  

8. Відкриття творчого сезону «Палац запалює 

вогні». 

9. Відзначення Дня художника.   

10. Заходи до Дня захисника України. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

28 

11. Година патріотичного виховання «На захист 

рідної землі!». 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

12. Заходи до Дня студента. Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

13. Заходи до 73-ї річниці визволення України. Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І.  

14. Історичний вечір «Ваш подвиг безсмертний, 

ваше ім’я у віках». 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

15. Всеукраїнський форум учнівської молоді 

«Молодь – майбутнє України». 

Угнічева Н.Д.,  

Оробченко Т.В.  

16. Всеукраїнський учнівський форум 

«Партнерів єднає мелодія пісні» та фестиваль 

«Діти-дітям». 

17. Комплексна міська Спартакіада Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 18. Турнір з дзюдо пам'яті В.О. Кікотя. 

19. Підготовка до проведення та участь міської 

команди у Кубку області з кульової стрільби. 

20. Медична рада управління охорони здоров'я 

за підсумками роботи галузі за ІІІ квартал 

2017 року. 

Угнічева Н.Д.,  

Ковпак Ю.В.  

21. Проведення місячника по боротьбі з 

венеричними захворюваннями. 

22. Робота призовної комісії. Дорота С.С.  

ЛИСТОПАД 
1. Заходи до Дня працівника соціальної сфери. Угнічева Н.Д.,  

Чернявська С.П.  

2. Заходи до Дня української писемності та 

мови. 

Угнічева Н.Д.,  

Шошина І.В., Зеленська І.І.  

3. Міський конкурс команд КВК. Угнічева Н.Д.,  

Шошина І.В.  4. Міська науково-практична конференція 

«Профорієнтація: вчора, сьогодні, завтра». 

5. Заходи до Всесвітнього дня боротьби з 

насильством.  

Угнічева Н.Д.,  

Оробченко Т.В.,  

Василенко Л.П.  

6. Заходи до Всеукраїнського дня працівників 

культури та майстрів народного мистецтва. 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І.  

7. Ювілейний вечір народного оркестру 

народних інструментів «Барви» (35 років). 

8. Відкриття тематичної тимчасової експозиції 

до 84-ої річниці Голодомору 1932-1933 рр. в 

Україні. 

9. Заходи до Дня Гідності та Свободи. 

 

10. Година гідності «90 днів, які змінили 

Україну» до Дня Гідності та Свободи. 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

29 

11. Заходи до річниці Голодомору 1932-1933 рр. 

на Україні. 

12. Вечір-реквієм «… І горить свіча» до річниці 

Голодомору в Україні. 

13. Заходи до Дня першопрохідців. 

14. Виставка учнівських робіт з комп’ютерної 

графіки. 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

15. Виставка живопису. 

16. Комплексна міська Спартакіада. Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 
17. Юнацький турнір з бадмінтону пам’яті 

П.Севастьянова. 

18. Підготовка до проведення та участь міської 

команди у чемпіонаті області з плавання. 

19. Підготовка до проведення та участь міської 

команди у обласній спартакіаді серед 

школярів по дзюдо. 

20. Півфінал чемпіонату міста з шахів.  

21. Проведення загальноміської акції 

«Милосердя» по збору коштів для лікування 

та оздоровлення дітей з обмеженими 

фізичними можливостями. 

Угнічева Н.Д.,  

Оробченко Т.В. 

ГРУДЕНЬ 
1. Заходи до Всесвітнього Дня боротьби зі 

СНІДом. 

Угнічева Н.Д., Ковпак Ю.В, 

Оробченко Т.В.,  

Зеленська І.І.  

2. Заходи до Міжнародного дня інвалідів. Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І., 

Чернявська С.П.  
3. Благодійний концерт, присвячений до 

Міжнародного Дня інвалідів. 

4. Заходи, присвячені Дню збройних сил 

України.  

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

5. Година патріотичного виховання 

«Українська армія – школа мужності». 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

6. Наукові слухання «Збереження культурної 

спадщини України». 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

7. Заходи до Дня місцевого самоврядування. Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

8. Конкурс педагогічної майстерності «Учитель 

року – 2017». 

Угнічева Н.Д.,  

Шошина І.В. 

9. Інтелектуальні ігри «Дебати». 

10. Міський конкурс-захист науково-

дослідницьких робіт учнів-членів МАН 

України. 

12. ІІІ етап Міжнародного мовно-літературного 

конкурсу учнівської та студентської молоді 

ім. Т. Шевченка. 

Угнічева Н.Д.,  

Шошина І.В. 

13. ІІІ етап Міжнародного мовознавчого Угнічева Н.Д.,  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

30 

конкурсу ім. П. Яцика. Шошина І.В. 

14. Участь у Всеукраїнській акції «16 днів проти 

насильства». 

Угнічева Н.Д.,  

Шошина І.В., Оробченко Т.В., 

Василенко Л.П. 

15. Святкова виставка учнівських робіт до Дня 

Святого Миколая та Нового Року. 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І.  

16. Заходи до Дня вшанування учасників 

ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС. 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

Чернявська С.П. 

17. Привітання міським головою дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування, 

прийомних сімей та ДБСТ з Днем Святого 

Миколая та Новим роком. 

Угнічева Н.Д.,  

Василенко Л.П.,  

Оробченко Т.В.,  

Шошина І.В.  

18. Вручення Новорічних подарунків дітям 

пільгових категорій. 

Угнічева Н.Д., 

Оробченко Т.В.,  

Василенко Л.П.,  

19. Вітання багатодітних родин з Днем Святого 

Миколая. 

Биков Д.Г.,  

Оробченко Т.В. 

20. Передноворічний чемпіонат міста з 

настільного тенісу серед чоловіків. 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

21. Передноворічні спортивно-масові заходи  

22. Відкриття Новорічної ялинки. Биков Д.Г., Зеленська І.І.  

23. Новорічні святкові концерти колективів КП 

«Міський ПК і Т». 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І.  

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                             С.О. Калашнік  
 

 

 

 

 

 

 

Поденежна 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

31 

Додаток 6 

до рішення виконкому  

від 20.12.2016 р. № 650 

 

 

Інформування населення про діяльність виконавчих органів  
 

№ 
пп. 

Теми інформування Відповідальні виконавці 

1.  Прес-конференції з актуальних питань 

життєдіяльності міста (щомісячно). 

Биков Д.Г.,  

Шеремет С.О.  

2. Висвітлення діяльності депутатів міської 

ради, обласної ради (щомісяця). 

Дорота С.С.  

3. Висвітлення діяльності виконавчих органів 

міської ради. 

Калашнік С.О., 

Дорота С.С., 

Шеремет С.О. 

4. Оголошення про пошук організацій для 

розробки проектно-кошторисної документації 

на будівельні об’єкти (щоквартально). 

Чуприна О.А.,  

Кравченко О.М.  

Оголошення про виконання підрядних робіт 

на будівельних об'єктах (щоквартально). 

Заяви про наміри та наслідки виконання 

будівельних робіт на об’єктах за рахунок 

екологічного фонду (щоквартально). 

5. Про найбільш актуальні питання, порушені 

громадянами в зверненнях (щоквартально). 

Калашнік С.О.,  

Матієнко Л.С.  

Про графіки проведення виїзних прийомів 

громадян керівництвом Полтавської ОДА 

(щоквартально). 

Про графіки роботи постійно діючих та 

«гарячих» телефонних ліній (щомісячно). 

6. Про спортивне життя міста (згідно з планом 

спортивних заходів). 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

7. Про реалізацію заходів, спрямованих на 

розвиток і підтримку сім’ї, охорони 

материнства та дитинства, молодіжної 

політики (згідно з планом заходів). 

Угнічева Н.Д.,  

Оробченко Т.В.  

8. Про соціально-економічний розвиток міста 

(щоквартально). 

Муха Ю.М.,  

Пятіна В.М. 

9. Про діяльність малого бізнесу 

(щоквартально). 

10. Про можливість придбання житла 

громадянами на пільгових умовах (за 

потребою). 

Муха Ю.М., Киричок І.О. 

11. Про величину опосередкованої вартості Муха Ю.М., Киричок І.О. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

32 

наймання (оренди) житла (щоквартально). 

12. Про розгляд питань щодо гуртожитків міста 

(за потребою). 

Муха Ю.М., Киричок І.О. 

13. Про результати діяльності наглядової ради з 

питань розподілу і утримання житла у 

гуртожитках та використання гуртожитків та 

прибудинкових територій (щоквартально). 

Муха Ю.М., Киричок І.О. 

14. Оголошення про конкурс з відбору суб'єктів 

оціночної діяльності. 

Муха Ю.М., Киричок І.О. 

15. Оголошення про намір передати в оренду 

нерухоме майно та інформація про 

проведення конкурсу на право оренди 

нерухомого майна (за потребою). 

Муха Ю.М.,  

Волокита С.А. 

16. Про проведення приватизації об’єктів 

комунальної власності (за потребою). 

Муха Ю.М.,  

Волокита С.А. 

17. Про моніторинг цін на основні продовольчі 

товари (щодекадно). 

Муха Ю.М.,  

Золотова С.О. 

18. Актуальні питання цивільного захисту, 

мобілізаційної роботи та безпеки 

життєдіяльності (щоквартально) . 

Карпець Н.Р. 

19. Актуальні питання гендерної політики (за 

потребою). 

Карпець Н.Р. 

І квартал 

1. Про міський бюджет на 2017 рік. Муха Ю.М.,  

Говорун А.І.  

2. Про затвердження звіту про виконання 

міського бюджету за 2015 рік. 

Муха Ю.М.,  

Говорун А.І.  
3. Про проведення позапланових перевірок 

суб’єктів господарювання за 2016 рік. 

Муха Ю.М.,  

Золотова С.О.  

4. Про діяльність комунальних підприємств 

міста за 2016 рік. 

Муха Ю.М., Пятіна В.М. 

5. Про функціонування дошкільних навчальних 

закладів міста в 2016 році. 

Угнічева Н.Д.,  

Шошина І.В.  

6. Про роботу міської ПМПК в 2016 році. 

7. Про проведення ЗНО в 2017 році. 

8. Про стан соціального захисту працюючих, 

зайнятих на роботах у шкідливих умовах 

праці на підприємствах, організаціях та 

установах міста. 

Угнічева Н.Д.,  

Чернявська С.П.  

9. Про розміри прожиткових мінімумів та 

мінімальної зарплати на 2017 рік відповідно 

до ЗУ «Про державний бюджет України».  

10. Порядок надання  субсидій  на житлово-

комунальні послуги, тверде паливо та 

скраплений газ. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

33 

11. Про державні соціальні допомоги сім’ям з 

дітьми. 

12. Про встановлення мінімальних норм 

забезпечення твердим паливом та скрапленим 

газом та граничні показники їх вартості.  

Угнічева Н.Д.,  

Чернявська С.П.  

13. Державна соціальна допомога інвалідам з 

дитинства та дітям-інвалідам. 

14. Порядок надання пільг.  

15. Професійна реабілітація інвалідів. Угнічева Н.Д.,  

Чернявська С.П.  16. Компенсаційні виплати особам, які надають 

соціальні послуги. 

17. Про профілактику грипу та ОРВІ. Угнічева Н.Д.,  

Ковпак Ю.В.  18. Про проведення місячника до 

Всеукраїнського дня боротьби із 

захворюванням на туберкульоз (24 березня). 

19. Про демографічні показники та показники 

здоров'я населення міста за підсумками 

роботи галузі у 2016 році. 

20. Про організацію та проведення міського 

фестивалю дитячої творчості «Дніпрова 

хвиля». 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І.  

21. Про результати участі учнів ПСМНЗ «Дитяча 

музична школа» в обласному конкурсі «Юний 

віртуоз Полтавщини». 

22. Про підсумки роботи галузі культури у 2015 р. 

та перспективи розвитку у 2017 році. 

23. Про відзначення Шевченківських свят 

24. Звіт про роботу архівного відділу за 2016 р. Калашнік С.О., 

Нальотова Т.М. 

25. Теми для передачі «Діалог з владою» на ТРК 

«ГОК»: 

Биков Д.Г.,  

Шеремет С.О. 

Актуальні питання життєдіяльності міста. Биков Д.Г. 

26. Теми для передач на ТРК «ГОК»: Биков Д.Г., Шеремет С.О. 

Про міський бюджет на 2017 рік. Муха Ю.М., Говорун А.І. 

Про роботу галузі соціального захисту 

населення за підсумками року. 

Биков Д.Г.,  

Угнічева Н.Д., 

Чернявська С.П. 

Підсумки роботи за рік, перспективи розвитку 

та удосконалення роботи медичної галузі 

міста. 

Биков Д.Г.,  

Угнічева Н.Д.,  

Ковпак Ю.В. 

27. Теми для прямого ефіру на міському радіо: Биков Д.Г., Шеремет С.О. 

Про роботу галузі соціального захисту 

населення за підсумками року. 

Биков Д.Г., 

Угнічева Н.Д., 

Чернявська С.П. 

Підсумки роботи за рік, перспективи розвитку Биков Д.Г.,  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

34 

та удосконалення роботи медичної галузі 

міста. 

Угнічева Н.Д.,  

Ковпак Ю.В. 

ІІ квартал 

1. Про виконання міського бюджету за І квартал 

2017 рік. 

Муха Ю.М.,  

Говорун А.І.  
2. Про затвердження звіту про виконання 

Програми управління боргом міського 

бюджету м. Горішні Плавні за 2016 рік. 

3. Про комплектацію дошкільних закладів міста 

в 2017 році. 

Угнічева Н.Д.,  

Шошина І.В.  

4. Про організований літній оздоровчий 

відпочинок в дошкільних навчальних 

закладах міста. 

5. Про завершення 2016-2017 навчального року. 

6. Про роботу пришкільних таборів. 

7. Державна соціальна допомога 

малозабезпеченим сім’ям. 

Угнічева Н.Д.,  

Чернявська С.П. 

8. Про забезпечення інвалідів автомобілями. 

9. Про пільги багатодітним сім’ям та дітям з 

багатодітних сімей. 

10. Про надання щорічної грошової допомоги до 

Дня Перемоги. 

11. Про порядок забезпечення путівками для 

оздоровлення  -деяких категорій громадян. 

12. Порядок призначення державної соціальної 

допомоги при народженні дитини. 

13. Атестація робочих місць на підприємствах 

міста. 

14. Про державні соціальні допомоги сім’ям з 

дітьми. 

Угнічева Н.Д.,  

Чернявська С.П.  

15. Про порядок забезпечення інвалідів засобами 

реабілітації. 

16. Профілактика гострих отруєнь грибами. 

Перша допомога при отруєннях. 

Угнічева Н.Д.,  

Ковпак Ю.В.  

17. Про демографічні показники та показники 

здоров’я населення за підсумками роботи 

галузі у І кварталі 2017 року. 

18. Профілактика гострих кишкових інфекцій. 

19. Про організацію та підготовку заходів до Дня 

міста. 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І.  

20. Про підсумки проведення міського 

фестивалю дитячої творчості «Дніпрова 

хвиля» та розвиток самодіяльних міських 

творчих колективів. 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

35 

21. Про результати роботи шкіл естетичного 

виховання за 2015-2017рр. 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

22. Про відзначення 71-ї річниці Перемоги у 

Другій світовій війні. 

23. Про святкування Дня Конституції та Дня 

молоді. 

24. Про почесне звання «Мати-героїня» Угнічева Н.Д.,  

Оробченко Т.В. 

25. Теми для передачі «Діалог з владою» на ТРК 

«ГОК»: 

Биков Д.Г.,  

Шеремет С.О. 

Актуальні питання життєдіяльності міста. Биков Д.Г. 

26. Теми для передач на ТРК «ГОК»: Биков Д.Г., Шеремет С.О. 

Про організацію змістовного культурного 

дозвілля та реалізацію державної культурної 

політики в місті. 

Биков Д.Г., 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

Оздоровлення дітей в літній період. Биков Д.Г., Угнічева Н.Д.,  

Оробченко Т.В. 

27. Теми для прямого ефіру на міському радіо: Биков Д.Г., Шеремет С.О.  

Про організацію змістовного культурного 

дозвілля та реалізацію державної культурної 

політики в місті. 

Биков Д.Г., 

Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І. 

Оздоровлення дітей в літній період. Биков Д.Г.,  

Угнічева Н.Д.,  

Оробченко Т.В. 

ІІІ квартал 
1. Про затвердження звіту про виконання 

міського бюджету за І півріччя 2017 року. 

Муха Ю.М.,  

Говорун А.І.  
2. Про наповнюваність дошкільних навчальних 

закладів міста та задоволення потреб 

населення щодо влаштування до них дітей. 

Угнічева Н.Д.,  

Шошина І.В.  

3. Про готовність шкіл міста та ДНЗ до роботи в 

новому 2017-2018 навчальному році. 

4. Про початок 2017-2018 навчального року в 

загальноосвітніх та дошкільних закладах 

міста. 

5. Про завершення виплати пільг готівкою на 

тверде паливо та скраплений газ. 

Угнічева Н.Д.,  

Чернявська С.П.  

6. Порядок надання  субсидій  на житлово-

комунальні послуги, тверде паливо та 

скраплений газ. 

7. Державна соціальна допомога на дітей-сиріт 

та дітей, які знаходяться під опікою та 

піклуванням. 

8. Про завершення виплати щорічної грошової 

допомоги до Дня Перемоги. 

Угнічева Н.Д.,  

Чернявська С.П.  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

36 

 

9. Державна соціальна допомога при 

усиновленні дитини. 

10. Про щорічну додаткову відпустку за 

особливий характер праці. 

Угнічева Н.Д.,  

Чернявська С.П. 

11. Державна соціальна допомога інвалідам з 

дитинства та дітям – інвалідам. 

12. Про проведення місячника по боротьбі з 

венеричними захворюваннями. 

Угнічева Н.Д.,  

Ковпак Ю.В.  

13. Про демографічні показники та показники 

здоров'я населення міста за підсумками 

роботи галузі за І півріччя 2017 року. 

14. Про святкування Дня металурга. Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І.  15. Про організацію святкових заходів до Дня 

незалежності України та Дня Державного 

прапора. 

16. Про набір учнів у школах естетичного 

виховання, до колективів ПК і Т. 

17. Про відзначення річниці форсування Дніпра. 

18. Про підсумки літнього оздоровлення та 

відпочинку дітей. 

Угнічева Н.Д., 

Оробченко Т.В. 

19. Про попередження насильства в сім’ї. 

20. Теми для передачі «Діалог з владою» на ТРК 

«ГОК»: 

Биков Д.Г.,  

Шеремет С.О. 

Підсумки соціально-економічного розвитку 

м. Горішні Плавні за І півріччя 2017 року. 

Биков Д.Г., Муха Ю.М., 

Пятіна В.М. 

Актуальні питання життєдіяльності міста. Биков Д.Г. 

21. Теми для передач на ТРК «ГОК»: Биков Д.Г., Шеремет С.О. 

Про готовність освітньої галузі міста до 

нового навчального року. 

Биков Д.Г.,  

Угнічева Н.Д., 

Шошина І.В. 

Про готовність спортивних шкіл до нового 

навчального року та результати виступів 

спортсменів на змаганнях різних рівнів. 

Биков Д.Г., 

Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І. 

22. Теми для прямого ефіру на міському радіо: Биков Д.Г., Шеремет С.О.  

Про готовність освітньої галузі міста до 

нового навчального року. 

Биков Д.Г., 

Угнічева Н.Д., 

Шошина І.В. 

Про готовність спортивних шкіл до нового 

навчального року та результати виступів 

спортсменів на змаганнях різних рівнів. 

Биков Д.Г., 

Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І. 

ІV квартал 

1. Про результати працевлаштування 

випускників 9-х та 11-х класів шкіл міста. 

Угнічева Н.Д.,  

Шошина І.В.  

2. Про формування мережі шкіл та класів у них 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

37 

на 2017-2018 навчальний рік. 

3. Про затвердження звіту за 9 місяців 2017 року. Муха Ю.М.,  

Говорун А.І. 4. Про підготовку міського бюджету на 2017 рік. 

5. Про соціально-економічний розвиток міста у 

2017р. та формування міського бюджету на 

2018р. 

Биков Д.Г., Муха Ю.М.,  

Говорун А.І. 

6. Державна соціальна допомога сім’ям з дітьми. Угнічева Н.Д.,  

Чернявська С.П.  

 
7. Порядок надання субсидій на житлово-

комунальні послуги, тверде паливо та 

скраплений газ. 

8. Про укладання колективних трудових 

договорів. 

9. Виплата компенсацій інвалідам за 

невикористане санаторно-курортне лікування. 

Угнічева Н.Д.,  

Чернявська С.П. 

10. Державна соціальна допомога матерям-

героїням. 

11. Виплата компенсацій інвалідам за бензин, 

технічне обслуговування, ремонт автомобіля 

та транспортне обслуговування. 

12. Щорічні компенсаційні виплати особам, що 

постраждали внаслідок аварії на ЧАЕС. 

Угнічева Н.Д.,  

Чернявська С.П.  

13. Порядок надання путівок для оздоровлення  

особам, що постраждали внаслідок аварії на 

ЧАЕС. 

14. Про демографічні показники та показники 

здоров'я населення міста за підсумками 

роботи галузі за 9 місяців 2017 року. 

Угнічева Н.Д., 

Ковпак Ю.В. 

15. Про святкування Дня захисника України. Угнічева Н.Д.,  

Зеленська І.І.  16. Про хід виконання Комплексної програми 

розвитку туризму на 2017-2020 рр. 

17. Про відзначення річниці визволення України. 

18. Про святкування Дня першопрохідців. 

19. Про відзначення річниці пам’яті жертв 

Голодоморів. 

20. Про організацію та проведення 

загальноміських Новорічних свят. 

21. 

 

Теми для передачі «Діалог з владою» на ТРК 

«ГОК»: 

Биков Д.Г.,  

Шеремет С.О.  

Актуальні питання життєдіяльності міста. Биков Д.Г. 

Підсумки соціально-економічного розвитку 

м. Горішні Плавні за 2017 рік. 

Биков Д.Г., Муха Ю.М., 

Пятіна В.М. 

 

22. 

Теми для передач на ТРК «ГОК»: Биков Д.Г., Шеремет С.О. 

Про заняття дітей в школах естетичного 

виховання та у творчих колективах ПК і Т.  

Биков Д.Г., 

Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

38 

23. Теми для прямого ефіру на міському радіо. Биков Д.Г., Шеремет С.О. 

Про заняття дітей в школах естетичного 

виховання та у творчих колективах ПК і Т.  

Биков Д.Г., 

Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І. 

Підсумки соціально-економічного розвитку 

м. Горішні Плавні за 2017 рік. 

Биков Д.Г., Муха Ю.М., 

Пятіна В.М. 

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                       С.О. Калашнік  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Поденежна 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

39 

Додаток 7 

до рішення виконкому  

від 20.12.2016 р. № 650 

 

 

Робота з добору, розстановки та навчання кадрів 
 

№ 
пп. 

Зміст заходу 
Відповідальні 

виконавці 
1. Забезпечення якісного відбору кандидатур на 

заміщення вакантних посад службовців органів 

місцевого самоврядування (за потребою). 

Калашнік С.О., 

Кириченко Г.І.  

2. Атестація посадових осіб місцевого 

самоврядування (за окремим планом). 

Дорота С.С., 

Кириченко Г.І. 

І квартал 
1. Семінар на тему: «Актуальні питання роботи зі 

зверненнями громадян та запитами на публічну 

інформацію». 

Матієнко Л.С. – 

завідувач сектору роботи 

зі зверненнями громадян 

2. Семінар на тему: «Основні  вимоги ДСТУ ISO 

9001-2008 до систем управління якістю». 

Овчиннікова О.В. – 

директор департаменту 

економічного розвитку 

та ресурсів 

3. Семінар на тему: «Реалізація кадрової політики 

в органах місцевого самоврядування з 

урахуванням вимог нового законодавства про 

службу в органах місцевого самоврядування». 

Кириченко Г.І. – 

начальник відділу 

кадрового забезпечення 

виконкому 

4. Семінар на тему: «Заповнення електронних 

декларацій посадовими особами місцевого 

самоврядування у 2017 році». 

Таран О.П. – начальник 

юридичного відділу 

  

ІІІ квартал 

5. Семінар на тему: «Основні вимоги до складання 

Програми економічного і соціального розвитку 

міста». 

Овчиннікова О.М., 

Пятіна В.М. 

ІV квартал 

6. Семінар на тему: «Інструкція з діловодства у 

Горішньоплавнівській міській раді та її 

виконавчих органах». 

Поденежна В.М. 

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                        С.О. Калашнік 
 

 

 

Кириченко 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

40 

Додаток 8 

до рішення виконкому  

від 20.12.2016 р. № 650 

 

Робота зі зверненнями громадян 
 

№ 
пп. 

Зміст заходу 
Термін 

виконання 
Відповідальні 

виконавці 
1. Проведення особистого прийому 

громадян міським головою, першим 

заступником, заступниками міського 

голови та керуючим справами 

виконкому. 

Згідно з 

графіком 

Биков Д.Г.,  

Чуприна О.А.,  

Муха Ю.М., 

Угнічева Н.Д., 

Калашнік С.О., 

Матієнко Л.С. 

2. Проведення виїзних прийомів громадян 

міським головою, першим заступником 

та заступниками міського голови. 

Згідно з 

графіком 

Керівництво 

виконкому; 

Матієнко Л.С.  

3. Організаційно-технічне забезпечення 

виїзних прийомів керівництва 

Полтавської ОДА. 

Згідно з 

графіком 

Матієнко Л.С.  

4. Робота постійно діючих прямих 

телефонних ліній. Щомісячно 

згідно з 

графіком 

Керівники 

виконавчих 

органів міської 

ради,  

Матієнко Л.С.  

5. Робота «гарячих» телефонних ліній. 

Згідно з 

графіком 

Чуприна О.А.,  

Муха Ю.М., 

Угнічева Н.Д., 

Матієнко Л.С. 

6. Проведення перевірок стану роботи 

виконавчих органів міської ради, 

організацій з виконання ЗУ «Про 

звернення громадян» та Указу 

Президента України від 07.02.2008 № 

109/2008 «Про першочергові заходи 

щодо забезпечення реалізації та 

гарантування конституційного права на 

звернення до органів державної влади 

та органів місцевого самоврядування». 

Згідно з 

графіком 

Матієнко Л.С.  

7. Проведення засідань комісії з питань 

розгляду звернень громадян. 
За потребою  

Биков Д.Г., 

Матієнко Л.С.  

8. Проведення Дня контролю, за 

виконанням доручень, наданих 

виконкому за результатами розгляду 

звернень громадян органами влади 

вищого рівня. 

Щомісячно  

Биков Д.Г., 

Матієнко Л.С.  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

41 

9. Особисте звітування керівників 

управлінь та відділів з питань роботи зі 

зверненнями громадян перед міською 

радою. 

Згідно з 

графіком 

Керівники 

управлінь та 

відділів, 

Матієнко Л.С.  

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                            С.О. Калашнік 

 

 

 

 
Матієнко 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

42 

Додаток 9 

до рішення виконкому  

від 20.12.2016 р. № 650 

 

 

Організація та здійснення контролю за виконанням документів 
 

№ 
пп. 

Перелік питань 
Термін 

виконання 
Відповідальні 

виконавці 
І. Здійснення технічного контролю за терміном виконання розпоряджень 

голови Полтавської облдержадміністрації 
1. Розпорядження № 214 від 01.07.2008 р. 

«Про план заходів, щодо зміцнення 

моральності та утвердження здорового 

способу життя громадян». 

Щоквартально 

до 10 числа 

Шеремет С.О. 

2. Розпорядження № 280 від 22.08.2008 р. 

«Про план організації виконання 

положень Указу Президента України 

від 21 липня  2008 року № 640/2008 

«Про пріоритети розвитку фізичної 

культури і спорту в Україні». 

До 15грудня Зеленська І.І. 

3. Розпорядження № 235 від 13.07.2009 р. 

«Про обласний план з реалізації заходів 

щодо вдосконалення системи 

фізичного виховання дітей та молоді у 

навчальних закладах і розвитку дитячо-

юнацького спорту». 

До 10 грудня Зеленська І.І. 

4. Розпорядження № 35 від 03.02.2011 р. 

«Про організацію в ОДА контролю за 

здійсненням органами місцевого 

самоврядування делегованих 

повноважень органів виконавчої 

влади». 

До 05 липня 

та 05 січня 

Поденежна В.М. 

5. Розпорядження № 136 від 28.04.2011 р. 

«Про заходи щодо поліпшення 

становища осіб з вадами зору». 

До 01 грудня Чернявська С.П. 

Жеглата Н.Я. 

6. Розпорядження № 157 від 18.04.2012 р. 

«Про створення обласної системи 

моніторингу і оцінки ефективності 

заходів, спрямованих на запобігання 

поширенню епідемії ВІЛ-інфекції». 

Щоквартально Ковпак Ю.В. 

7. Розпорядження № 307 від 08.07.2013 р. 

«Про створення безперешкодного 

доступу для осіб з обмеженими 

фізичними можливостями та інших 

Щороку  

до 15 грудня 

Кириченко Л.В. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

43 

мало мобільних груп населення до 

транспорту, транспортної 

інфраструктури та вулично-дорожньої 

мережі». 

8. Розпорядження № 512 від 27.12.2013р. 

«Про план заходів щодо інтеграції 

біженців та осіб, які потребують 

додаткового захисту, в українське 

суспільство у Полтавській області на 

період до 2020 року». 

Щороку  

до 03 січня 

Киричок  І.О. 

9. Розпорядження № 103 від 08.04.2014 р. 

«Про заходи щодо розроблення, 

оновлення та затвердження 

містобудівної документації на території 

Полтавської області». 

 

Щоквартально 

до 05 числа 

Кириченко Л.В. 

10. Розпорядження № 231 від 04.07.2014 р 

«Про робочу групу з розроблення 

проекту обласної Програми розвитку 

малого і середнього підприємництва на 

2016-2017 рр.». 

Щороку  

до 01 грудня 

Золотова С.О. 

11. Розпорядження № 251 від 09.07.2014 р. 

«Про заходи соціального забезпечення 

громадян України, які переміщуються з 

тимчасово окупованої території та 

районів проведення антитерористичної 

операції в Полтавську область». 

Щомісячно  

до 05 числа 

Дерев’ягіна І.В. 

12. Розпорядження №420 від 03.10.2014 р. 

«Про стан погашення заборгованості з 

виплати заробітної плати на 

підприємствах, установах та 

організаціях області». 

Щомісячно  

до 25 числа 

Чернявська С.П. 

Тимошенко І.Д. 

13. Розпорядження № 259 від 03.06.2015 р. 

«Про реалізацію законодавчих актів 

щодо надання населенню субсидій на 

оплату житлово-комунальних послуг». 

Щоквартально 

до 05 числа 

 

Чернявська С.П. 

14. Розпорядження № 342 від 13.07.2015 

«Про реалізацію молодіжної політики, 

підтримку сім'ї, забезпечення рівних 

прав та можливостей жінок і чоловіків 

на 2015-2019рр.». 

Щоквартально 

до 05 числа 

Оробченко Т.В. 

15. Розпорядження № 590 від 13.11.2015 р. 

«Про заходи з увічнення в області 

пам'яті захисників України на період до 

2020 року». 

 

Щороку  

до 01 грудня 

Шеремет С.О. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

44 

16. Розпорядження № 522 від 23.10.2015 р. 

«Про виконання ЗУ «Про засудження 

комуністичного та націонал-

соціалістичного (нацистського) 

тоталітарних режимів в Україні та 

заборону пропаганди їхньої символіки» 

на території області». 

Щоквартально 

до 10 числа 

Кириченко Л.В. 

Шеремет С.О. 

17. Розпорядження № 645 від 23.12.2015 р. 

«Про затвердження Плану заходів 

щодо створення в області безбар'єрного 

життєвого середовища для людей з 

інвалідністю та інших маломобільних 

груп населення на 2016-2020 рр.». 

Щоквартально 

до 20 числа 

Кириченко Л.В. 

18. Розпорядження № 118 від 25.03.2016 р. 

«Про заходи щодо забезпечення 

територій області містобудівною 

документацією». 

Щоквартально

до 05 числа 

Кириченко Л.В. 

19. Розпорядження № 314 від 19.07.2016 р. 

«Про затвердження заходів  щодо 

забезпечення  продовольчої безпеки та 

стабільності соціальної ситуації на 

ринку хліба області на 2016/17 

маркетинговий рік». 

Щоквартально 

до 05 числа 

Золотова С.О. 

20. Розпорядження № 444 від 07.10.2016 р. 

«Про стан підготовки  житлово-

комунального господарства та 

бюджетних установ області до 

опалювального сезону2016-2017 рр.». 

Щомісячно  

до 15 числа 

Василюк П.Б. 

21. Розпорядження №542 від 17.11.2016 р. 

«Про результати пілотного Проекту 

«Оцінка ситуації щодо забезпечення 

доступу осіб з інвалідністю до 

виборчих дільниць та політичних 

процесів в Україні». 

Щороку  

до 10 грудня 

/п.6/ 

Кириченко Л.В.  

ІІ. Здійснення контролю за терміном виконання рішень виконавчого 
комітету Горішньоплавнівської міської ради 

1. Рішення виконкому № 660 від 

27.09.2011 року «Про створення 

пунктів видачі засобів радіаційного та 

хімічного захисту». 

Доки не мине 

потреба 

Биков Д.Г. 

Карпець Н.Р. 

2.  Рішення виконкому № 659 від 

27.09.2011 р. «Про створення 

консультаційних пунктів з питань ЦЗ 

при комунальних житлово-

експлуатаційних підприємствах міста». 

 

Доки не мине 

потреба 

Биков Д.Г. 

Карпець Н.Р. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

45 

3. Рішення виконкому № 408 від 

28.05.2013 р. «Про організацію 

перепоховання останків воїнів 

загиблих у часи Великої вітчизняної 

війни». 

Доки не мине 

потреба 

Биков Д.Г. 

Василюк П.Б. 

4. Рішення виконкому № 308 від 

26.03.2014 р. «Про переведення 

прийомної сім'ї Маціпури С.Д. та 

Маціпури О.В. у статус дитячого 

будинку сімейного типу та 

влаштування дитини сироти Стряпана 

Євгенія Анатолійовича, 2001 р.н.». 

Доки не мине 

потреба 

Угнічева Н.Д. 

Василенко Л.П. 

5. Рішення виконкому № 472 від 

26.08.2014 р. «Про затвердження 

порядку проведення евакуації 

населення м. Комсомольська у разі 

загрози виникнення або виникнення 

НС техногенного та природного 

характеру». 

Доки не мине 

потреба 

Муха Ю.М. 

Карпець Н.Р. 

6. Рішення виконкому № 475 від 

26.08.2014 р. «Про збірні пункти 

евакуації». 

Доки не мине 

потреба 

Муха Ю.М. 

Карпець Н.Р. 

7. Рішення виконкому № 2 від 

05.01.2015 р. «Про створення 

позаштатної постійно діючої військово-

лікарської комісії Комсомольсько-

Козельщанського об’єднаного міського 

військового комісаріату». 

Доки не мине 

потреба 

Биков Д.Г. 

Карпець Н.Р. 

8. Рішення виконкому № 397 від 

11.08.2015 р. «Про влаштування до 

дитячого будинку сімейного типу 

Маціпури С.Д. та Маціпури О.В. 

дитини, позбавленого батьківського 

піклування, Полевича Станіслава 

Олександровича, 2008 р.н. ». 

Доки не мине 

потреба 

Угнічева Н.Д. 

Василенко Л.П. 

9. Рішення виконкому № 451 від 

22.10.2015 «Про переведення дитини, 

позбавленої батьківського піклування, 

Кулішенко Альони, 25.10.1997 р.н., з 

прийомної сім'ї Байбузи І.М. та 

Байбузи В.Ф. до прийомної сім"ї 

Ухналя А.В. та Ухналь Т.М.». 

Доки не мине 

потреба 

Угнічева Н.Д. 

Василенко Л.П. 

10. Рішення виконкому № 574 від 

21.11.2016 р. «Про організацію 

харчування учнів шкіл». 

 

Протягом 

року 

Угнічева Н.Д. 

Шошина І.В. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

46 

11. Рішення виконкому № 591 від 

21.11.2016 р. «Про організацію 

громадських робіт та інших робіт 

тимчасового характеру у 2017 році». 

До 01.12.2017 Муха Ю.М. 

Чернушенко Ю.Д. 

ІІІ. Здійснення контролю за терміном виконання розпоряджень міського 
голови із основної діяльності 

1. Розпорядження міського голови № 310 

від 26.06.2011р. «Про організацію 

кадрової роботи у виконавчих органах 

Комсомольської міської ради». 

Постійно Биков Д.Г. 

Кириченко Г.І. 

2. Розпорядження міського голови № 390 

від 06.08.2013р. «Про Доставку на 

територію Комсомольської міської 

ради документів нормованого 

забезпечення населення в особливий 

період». 

Постійно Биков Д.Г. 

Василюк П.Б. 

3. Розпорядження міського голови № 392 

від 06.08.2013 р. «Про виділення 

приміщення для роботи карткового та 

контрольно-облікового бюро». 

Постійно Биков Д.Г. 

Карпець Н.Р. 

4. Розпорядження міського голови № 628 

від 25.12.2013 р. «Про затвердження 

Порядку зберігання документів і 

використання відомостей, зазначених у 

декларації про майно, доходи, витрати і 

зобов’язання фінансового характеру, 

суб’єктів декларування у виконавчому 

комітеті Комсомольської міської ради 

Полтавської області». 

Доки не мине 

потреба 

Биков Д.Г. 

Таран О.П. 

6. Розпорядження №71 від 19.02.2015 р 

«Про затвердження Плану відновлення 

систем протипожежного захисту 

будинків підвищеної поверховості в 

м. Комсомольську». 

Доки не мине 

потреба 

Биков Д.Г. 

Василюк П.Б. 

7. Розпорядження міського голови № 382 

від 24.09.2015 р. «Про поліпшення 

діяльності виконавчих органів 

Комсомольської міської ради щодо 

здійснення делегованих повноважень». 

Жовтень 2017 

року 

Биков Д.Г., 

відповідальні 

виконавці 

8. Розпорядження міського голови  383 

від 10.10.2016 р. «Про використання 

особової картки (форма №П-2 ДС) для 

посадових осіб місцевого 

самоврядування». 

 

Доки не мине 

потреба 

Калашнік С.О. 

Кириченко Г.І. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

47 

IV. Підготовка статистичних звітів до 
засідань виконавчого комітету . 
 

Щоквартально Поденежна В.М., 

Шиян В.М. 

V. Підготовка та надання інформації 
про стан виконавської дисципліни.  

Два рази на 

місяць 

Поденежна В.М., 

Шиян В.М. 

VІ. Проведення Дня контролю з 
контролюючими посадовими 
особами. 

Щомісячно Поденежна В.М., 

Шиян В.М. 

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                        С.О. Калашнік 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Поденежна 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

48 

Додаток 10 

до рішення виконкому  

від 20.12.2016 р. № 650 

 

Діяльність з підготовки проектів регуляторних актів 
 

№ 
п/п 

Вид і назва проектів, що 
розглядатимуться 

міською радою 
Ціль прийняття 

Відповідальні за 
розроблення 
проектів РА 

1 2 3 4 

ІІ квартал 
1. Про внесення змін до 

Положення про порядок 

списання майна з балансу 

підприємств, організацій, 

закладів, бюджетних 

установ, які перебувають у 

комунальній власності 

територіальної громади м. 

Горішні Плавні 

Полтавської області. 

Коригування вартісної 

межі основних засобів за 

одиницю чи комплект 

основних засобів згідно з 

чинним законодавством 

Муха Ю.М., 

Волокита С.А. 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                      С.О. Калашнік  
 

 

 

Каверзнєва 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

49 

                                                                                                                Додаток 11 

до рішення виконкому  

від 20.12.2016 р. № 650 

 

 

Заходи в рамках СУЯ  
у відповідності з вимогами ДСТУ ISO 9001:2009 

 

№ 
п/п 

Зміст заходу 
Термін 

виконання 
Відповідальні 

виконавці 
1.  Засідання координаційної ради з якості Щоквартально Овчиннікова О.В. 

2. Внутрішні аудити системи управління 

якістю (Програма додається). 

Згідно з 

програмою 

внутрішніх 

аудитів 

Овчиннікова О.В. 

3.  Наглядовий аудит системи управління 

якістю. 

квітень  Овчиннікова О.В. 

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                          С.О. Калашнік 

 

 

 
Овчиннікова 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

50 

Програма внутрішніх аудитів СУЯ 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області на 2017 рік 

 
Місяць 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Підрозділ 
Міський голова   х          
Керуючий справами 

виконкому 
       х     

Представник 

керівництва з якості 
          х  

Відділ організаційного 

забезпечення діяль-

ності міської ради 

   х         

Сектор роботи зі 

зверненнями громадян 
   х         

Відділ кадрового 

забезпечення 
    х        

Юридичний відділ     х        
Відділ комп’ютерного 

забезпечення та 

інформаційних систем 

     х       

Адміністративно-

господарський відділ 
     х       

Архівний відділ       х      
Відділ житла        х     
Відділ освіти         х    
Управління праці та 

соц. захисту населення 
        х    

Управління охорони 

здоров’я 
  х          

Управління архітекту-

ри та містобудування 
         х   

Управління по інвес-

тиціях та будівництву 
  х          

Департамент житлово-

комунального 

господарства 

        х    

Фінансове управління           х  
Відділ економічного  

аналізу та контролю 
           х 

Сектор з інформаційної 

та внутрішньої політики 
         х   

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів      О.В.Овчиннікова 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


